2024 年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ロ グ ル ― プ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O    中 村 謙 一

 （コード：8876 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 C F O   門 田  康

 （ T E L 0 3 - 5 3 1 2 - 8 7 0 4 ）

役員報酬の自主返納に関するお知らせ

当社は、本日公表しました「持分法適用会社に対する投資及び金融債権の減損損失の計上及び通期業

績予想と実績の差異に関するお知らせ」を踏まえ、下記の通り役員報酬の一部を自主返納することとい

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．自主返納の内容

  代表取締役 CEO 月額基本報酬の 20%

  取締役 CFO   月額基本報酬の 20%

  取締役 COO   月額基本報酬の 20%

２．対象期間

  2024 年５月から３か月間

経営陣一同、業績回復及び今後の成長に向け全力を尽くす所存であります。

今後とも株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま

す。

以 上